

Źródło:

<http://swiebodzin.lubuska.policja.gov.pl/go9/serwis-informacyjny/aktualnosci/22524,Dzielnicowi-odzyskali-skradzone-elektro-narzedzia-o-wartosci-3200-zl.html>

Wygenerowano: Niedziela, 25 marca 2018, 07:21

Strona znajduje się w archiwum.

DZIELNICOWI ODZYSKALI SKRADZONE ELEKTRONARZĘDZIA O WARTOŚCI 3200 ZŁ

Dzielnicowy to przede wszystkim dobry gospodarz, a ten musi znać swoje podwórko. Dowodem na to jest zakończona sukcesem interwencja, którą przeprowadziło dwóch policjantów pracujących w tym rewirze. Prawdłowo wytypowali sprawcę, błyskawicznie do niego dotarli, a następnie odzyskali skradzione elektronarzędzia. Sprawca kradzieży został zatrzymany a właściciel odzyskał utracone mienie.

Pomimo, iż st. asp. Tomasz Gleszczyński aktualnie pracuje jako dzielnicowy w miejscowości Lubrza, doskonale pamięta swój poprzedni rewir, na terenie Świebodzina. Wraz z st. sierż. Przemysławem Wiesem w środę 27.09.2017 roku udali się w Świebodzinie na jeden z placów budowy gdzie zostało skradzione specjalistyczne narzędzie, służące do pomiarów. Poszkodowany opisał wygląd prawdopodobnego sprawcy, z którym minął się tego dnia przy wyjściu z budowy. Dzielnicowi z otrzymanego opisu sylwetki szybko wytypowali podejrzanego i udali się do miejsca jego zamieszkania. Początkowo 48 letni mieszkaniec Świebodzina nie przyznawał się do kradzieży, jednakże w toku dalszych działań przyznał się, że to on jest sprawcą kradzieży. Ustalono, że oprócz wskazanego przez poszkodowanego urządzenia laserowego skradziona została również szlifierka. Łączna wartość obu przedmiotów została wyceniona na 3200 zł. Zostały one zwrócone dla właściciela. Mężczyźnie za powyższy czyn grozi kara pozbawienia wolności do lat 5.



Policjanci pełniący służbę jako dzielnicowi powinni mieć dobry kontakt z mieszkańcami oraz rozeznanie w swoim rewirze. Dzięki temu potrafią szybko wytypować np. podejrzanych o kradzież, a co za tym idzie sprawić by utracone mienie trawiło z powrotem do rąk właścicieli.

Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)